
  

 

 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน 

เรื่อง รายงานผลการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองหัวฟาน สมัยสามัญ สมัยท่ี 4  
*********** 

      ตามท่ีสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองหัวฟาน ไดกำหนดใหมีการประชุมสภาสมัยสามัญ 
สมัยท่ี 1   ประจำป  ๒๕64   ตามมาตรา ๕๓   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล           
พ.ศ.  ๒๕๓๗  และแกไขเพ่ิมเติมจนถึงปจจุบัน   เม่ือวันท่ี  15   กุมภาพันธ   2564   นั้น  
 

     ฉะนั้น  จึงอาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา ๕๓ และมาตรา ๕๔  แหงพระราชบัญญัติสภา 
ตำบลและองคการบริหารสวนตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗  ประกอบกับขอ  ๓๓  แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน  พ.ศ. ๒๕๔๗   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองหัวฟาน 
ไดปดประกาศรายงานผลการประชุม ท่ีสภาทองถ่ินมีมติรับรองแลว  ใหประชาชนทราบ    ตาม
เอกสารแนบทายบันทึก 
 
                จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

        ประกาศ ณ วันท่ี   16  เดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕65 
 

                                                                
             (นายบุญนาค     รวมกลาง) 

         ประธานสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลหนองหัวฟาน  

 

 

 

 

 

 
 
 


	ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน

